GIRO DELLA REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA
INTERNAZIONALE A TAPPE Cat. ELITE / UNDER 23

3" TAPPA - VENERDI' 10/09/2010
MANIAGO - FORNI DI SOPRA Km 174,3

Partenza: Maniago (PN)

Arrivo: Forni di Sopra (UD)

Tabella di marcia Velocitd media Km/h 36 39 42
H/sim LOCALITA' Km _ Km le_ orario orario orario
parziali | progres. | all'arrivo | passag. | passag. | passag.
283 [Maniago - Piazza ltalia - RITROVO Trasferimento Km 3,2
283 [Maniago - Viale della Repubblica 0,0 0,0 174,3 10.30 10.30 10.30
318 |Montereale Valcellina 3,8 3,8 170,5 10.36 10.35 10.35
330 [SR 251 - Inizio serie n. 4 gallerie 1,6 54 168,9 10.39 10.38 10.37
409 |Barcis 9,4 14,8 159,5 10.54 10.52 10.51
409 |Arcola 3,6 18,4 155,9 11.00 10.58 10.56
510 [Cellino di Sotto 7,2 25,6 148,7 11.12 11.09 11.06
514 [Cellino 0,7 26,3 148,0 11.13 11.10 11.07
621 [San Floriano 5,2 31,5 142,8 11.22 11.18 11.15
651 [Cimolais - TV 1,4 32,9 141,4 11.24 11.20 11.17
827 [Passo S.Osvaldo - GPM 2a cat. 2,3 35,2 139,1 11.28 11.24 11.20
776 |Erto 3,5 38,7 135,6 11.34 11.29 11.25
580 [Loc. In Colle 8,2 46,9 127,4 11.48 11.42 11.37
500 [Codissago 2,0 48,9 125,4 11.51 11.45 11.39
498 |Castellavazzo 15 50,4 123,9 11.54 11.47 11.42
520 [SS 51 - Inizio serie n. 4 gallerie 1,9 52,3 122,0 11.57 11.50 11.44
657 [Caralte 12,1 64,4 109,9 12.17 12.09 12.02
806 [Calalzo di Cadore 6,6 71,0 103,3 12.28 12.19 12.11
780 [Vallesella 1,9 72,9 101,4 12.31 12.22 12.14
763 [Domegge di Cadore 1,4 74,3 100,0 12.33 12.24 12.16
758 [Lozzo di Cadore 3,2 77,5 96,8 12.39 12.29 12.20
756 [Pelos di Cadore 3,4 80,9 93,4 12.44 12.34 12.25
951 [Vigo di Cadore 1,9 82,8 91,5 12.48 12.37 12.28
944 [Laggio di Cadore 1,4 84,2 90,1 12.50 12.39 12.30
1000 |Borgo Salagona 1,8 86,0 88,3 12.53 12.42 12.32
1790 |Sella Ciampigotto - GPM 1a cat. 12,1 98,1 76,2 13.13 13.00 12.50
1760 |Sella di Razzo 2,8 100,9 73,4 13.18 13.05 12.54
1550 [Bivio per Comeglians - Innesto SS 465 4,0 104,9 69,4 13.24 13.11 12.59
1187 |Pradibosco 6,0 110,9 63,4 13.34 13.20 13.08
750 [Pesariis 9,0 119,9 54,4 13.49 13.34 13.21
722 |Osais 1,0 120,9 53,4 13.51 13.36 13.22
674 [Pieria 1,0 121,9 52,4 13.53 13.37 13.24
674 [Prato 1,2 123,1 51,2 13.55 13.39 13.25
522 [Patuscera 0,0 123,1 51,2 13.55 13.39 13.25
522 [Bivio per Ovaro - Innesto SS 355 4,8 127,9 46,4 14.03 13.46 13.32
525 [Chialina 1,8 129,7 44,6 14.06 13.49 13.35
530 [Ovaro-TV 0,4 130,1 44,2 14.06 13.50 13.35
363 [Villa Santina - Bivio per Raveo - SP 35 9,1 139,2 35,1 14.22 14.04 13.48
375 [Esemon di Sotto 1,6 140,8 33,5 14.24 14.06 13.51
378 [Quinis 0,7 1415 32,8 14.25 14.07 13.52
395 [Enemonzo 0,7 142,2 32,1 14.27 14.08 13.53
479 |Socchieve 2,8 145,0 29,3 14.31 14.13 13.57
525 [Mediis 2,5 147,5 26,8 14.35 14.16 14.00
560 [Ampezzo 3,1 150,6 23,7 14.41 14.21 14.05
848 [Cima Corso - GPM 3a cat. 7,0 157,6 16,7 14.52 14.32 14.15
777 [Forni di Sotto 6,7 164,3 10,0 15.03 14.42 14.24
815 [S.Antonio 2,9 167,2 7,1 15.08 14.47 14.28
885 [Andrazza 5,2 172,4 1,9 15.17 14.55 14.36
876 [Cella 0,7 173,1 1,2 15.18 14.56 14.37
907 [Vico 0,6 173,7 0,6 15.19 14.57 14.38
907 [Forni di Sopra - ARRIVO 0,6 174,3 0,0 15.20 14.58 14.39




